OEC/171/2012 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de junho de 2012.

Senhor Prefeito,

Comunico-lhe que na sessão ordinária realizada ontem, dia 04/06, foram aprovados os Projetos de Lei n. 61, 66 e 67/2012, todos de autoria do Poder Executivo.
Para prosseguimento do processo legislativo, encaminho-lhe em anexo os Autógrafos de Lei n. 4433, 4434 e 4435/2012, respectivamente.
Atenciosamente.

Carlos Renato Serotine
 PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
“Deus Seja Louvado”